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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring i lagerhaller af drikkevarer på
flaske, fustager, engangsemballage og fadølsanlæg.
Gennemgået procedurer for modtagekontrol af drikkevarer
bl.a. af mærkning, dato og brækage. Kontrolleret at der er
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder ved
vaskeområde i lagerhal og personaletoilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Lagerhaller,
rengøringsområde og personaletoilet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af gulv i lagerhaller. Vejledt konkret om renholdelse
af gulvvasker.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse,
opbevaring og transport af emballerede fødevarer uden
kølekrav.
Spurgt ind til registrering af afvigelser, reklamationer siden
sidste tilsyn. Virksomheden oplyser at der ikke har været
afvigelser i perioden. Ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer-
drikkeklar saft på flaske, øl, på flaske og i fustager, herunder
kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Udtaget kopi af
dokumentation for modtagelse af drikkeklar økologisk saft på
flaske til krydskontrol.
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Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer- økologisk øl Dams Holte IPA og
Magleby Classic, kontrol af periodevise balanceopgørelser, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter -økologisk øl Dams Holte IPA og Magleby Classic, kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer- drikkeklar saft på flaske
Cafe Hindbær, Cafe Hyldeblomst og Cafe Solbær, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af økologisk øl på flaske og fustager, drikkeklar saft på flaske samt ved transport af produkterne.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring med Ø-mærket, EU-logoet,
kontrolkodenummer og geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: Øl (med og uden alkohol) og
drikkeklar saft på flaske. Ingen anmærkninger
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på
fødevarekontaktmaterialer i forhold til anden dokumentation. Følgende fødevarekontakmaterialer er
kontrolleret engangsemballage plastkrus til øl, papkrus 0,33 l og 0,5 liter og clicklåg i plast til sodavand.


